
Originální návod k obsluze – nástěnná police AREBOS s 30 stohovacími krabicemi 

1 
 
 

 
 
 
 
 
  

 

Nástěnná police s 30 stohovacími 
krabicemi 

 

AR-HE-WR30S 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Dodržujte všechna bezpečnostní opatření uvedená v této uživatelské příručce, abyste zajistili 
bezpečné používání. 

 

Děkujeme za důvěru v AREBOS. 



Originální návod k obsluze – nástěnná police AREBOS s 30 stohovacími krabicemi 

2 
 
 

Obsah 
 

 

1. Bezpečnostní pokyny .......................... 3 

1.1 Vysvětlení symbolů ........................................................................................................................ 3 
1.2 Bezpečnostní výstrahy ................................................................................................................... 3 

2. Instalace ............................................. 3 

3. Čištění a údržba .................................. 4 

4. Pokyny k likvidaci ............................... 5 

4.1 Likvidace a balení........................................................................................................................... 5 
4.2 Likvidace starého zařízení .............................................................................................................. 5 
4.3 Význam symbolu "odpadkový koš" ............................................................................................... 5 

Otisk ...................................................... 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Originální návod k obsluze – nástěnná police AREBOS s 30 stohovacími krabicemi 

3 
 
 

Děkujeme, že jste si zakoupili náš produkt. Před prvním použitím výrobku si pozorně přečtěte 
návod k použití. Pokud výrobek přenecháte třetím osobám, musí být předán i tento návod k 
obsluze. Návod k použití si uschovejte pro budoucí použití. 
Výkresy v této příručce nemusí odpovídat fyzickým objektům. Podívejte se prosím na fyzické 
objekty. 

1. Bezpečnostní pokyny 

1.1 Vysvětlení symbolů 

 
 
 
Varování! Pozorně si přečtěte bezpečnostní předpisy. Že 
Nedodržení bezpečnostních opatření může mít za následek vážné 
zranění nebo poškození. Návod k použití uchovávejte na bezpečném 
místě. 
 
 

1.2 Bezpečnostní výstrahy 

Opatření pro instalaci:1. Sestavujte pouze podle těchto pokynů. Nesprávné instalace mohou být 
nebezpečné 
vytvářet. 
2. Během instalace byste měli nosit ochranné brýle a odolné pracovní rukavice. 
3. Udržujte instalační prostor čistý a dobře osvětlený. 
4. Během instalace by ostatní lidé měli zůstat pryč. 
5. Neinstalujte, pokud jste pod vlivem léků nebo drog. 
Jste unavení. 
 
Opatření pro použití: 
1. Tento výrobek není hračka. Nedovolte dětem, aby si hrály s výrobkem nebo v jeho blízkosti. 
2. Výrobek používejte pouze k určenému účelu. 
3. Před použitím zkontrolujte výrobek. Nepoužívejte jej, pokud jsou díly uvolněné nebo poškozené. 
 

2. Instalace 

Před instalací a používáním tohoto produktu si přečtěte celé instalace zabezpečení. 
 
1. Sestavte výrobek na masivní dřevěnou základnu, která může podporovat váhu, když 
Kontejnery jsou plně naložené. Pečlivě zkontrolujte montážní plochu, abyste se ujistili, že 
že neexistují žádné skryté elektrické vodiče, kabely nebo potrubí. 
2. Drážky pro perforované panely (část 3) nasměrujte nahoru tak, aby otvory pro nádoby byly nahoře 
otevřené. 
 
 
 
 



Originální návod k obsluze – nástěnná police AREBOS s 30 stohovacími krabicemi 

4 
 
 

3. Držte děrované panely (část 3) proti povrchu, na který mají být namontovány, a vyrovnejte je 
pomocí vodováhy. (To není zahrnuto v rozsahu dodávky.) Nyní nastavte značku pro 8 montážních 
otvorů. 
 
4. Po kontrole montážního povrchu pro skryté zapojení vyvrtejte 8 montážních otvorů, abyste mohli 
používat 3mm vruty do dřeva. Tyto šrouby musí být nejméně 50 mm dlouhé. 
5. Namontujte perforované panely (část 3) na dřevěný povrch pomocí 8 vrutů do dřeva. (Není 
součástí dodávky.) Všech 8 vrutů do dřeva musí být pevně zašroubováno do dřevěné desky. 
6. Zavěste krabice do děrovaných desek umístěním zadního okraje krabic do 
otevřená drážka perforovaných střepadel desky. Zavěste menší krabice (část 1) do horních 3 řádků a 
větší krabice (část 2) do 2 spodních řad (viz obr. 1). 
 

3. Čištění a údržba 

1. Před každým použitím zkontrolujte stav krabic a děrovaných desek (část 3), zda nejsou praskliny, 
praskliny nebo jiné vadné díly (viz obr. 1). Ujistěte se, že perforované panely nepocházejí z dřevěné 
desky. 
2. V případě potřeby vyčistěte krabice vlhkým hadříkem nebo hadrem. 
 

 
 

Část Popis Číslo 

1 Střední stohovací krabice 18 

2 velké stohovací krabice 12 

3 Desky černých děr 2 

 
 
 
 
 
 



Originální návod k obsluze – nástěnná police AREBOS s 30 stohovacími krabicemi 

5 
 
 

4. Pokyny k likvidaci 

4.1 Likvidace a balení 

• Ujistěte se, že obal je řádně zlikvidován v souladu s pokyny a normami platnými ve vaší 
oblasti. V některých případech se obal může skládat z plastových sáčků - v tomto ohledu 
věnujte zvláštní pozornost tomu, aby se nedostaly do rukou dětí. Existuje nebezpečí udušení! 

4.2 Likvidace starého zařízení 

• Staré spotřebiče musí být zlikvidovány v souladu se směrnicemi a předpisy pro místní 
likvidaci odpadu. 

• Na konci životnosti položky řádně zlikvidujte suroviny, aby byla možná řádná recyklace. 
Pokud si nejste jisti, jak to udělat správně, místní společnosti zabývající se likvidací odpadu 
vám rádi pomohou. 

4.3 Význam symbolu "odpadkový koš" 

Chraňte naše životní prostředí, elektrospotřebiče nepatří do domovního odpadu. 
Využijte sběrná místa určená pro likvidaci elektrospotřebičů a odevzdejte tam 
své elektrospotřebiče, které již nebudete používat. Tímto způsobem pomáhají 
předcházet možným účinkům nesprávné likvidace na životní prostředí a lidské 
zdraví. Tímto způsobem přispíváte k opětovnému použití, recyklaci a dalším 
formám využití odpadních elektrických a elektronických zařízení. Informace o 
tom, kde zařízení zlikvidovat, získáte od svých obcí nebo obecních úřadů. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Naše číslo zákaznického servisu: +49 (0) 931-45232700 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Canbolat Vertriebs GmbH • Gneisenaustraße 10-11 • 97074 Würzburg 



Originální návod k obsluze – nástěnná police AREBOS s 30 stohovacími krabicemi 

6 
 
 

Otisk 

 
 
Název produktu: Nástěnná police s 30 stohovacími krabicemi 
modelové číslo: AR-HE-WR30S 
č. výrobku: 4260627426043 
 
 
 
Pokud je tento produkt upraven bez našeho souhlasu, ztrácí nárok na jakoukoli záruku. 
 
 
 
 
 
 
 
Datum/podpis Výrobce/Místo: Würzburg,  14.09.2023 
 

 
 
Podpis:                                                 
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, generální ředitel 
 
Reprezentativní pro tento návod k použití/technické údaje: 
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, generální ředitel 
 
 
Adresa kanceláře:   
Canbolat Vertriebs GmbH   
Gneisenaustraße 10-11 
97074 Würzburg   
 
Zpáteční adresu naleznete v tiráži: https://www.arebos.de/impressum/ 
 
Daňové identifikační číslo: DE 263752326  
Rejstříkovým soudem v obchodním rejstříku je Würzburg, HRB 10082  
OEEZ Reg. č. DE 61617071 
 

 

https://www.arebos.de/impressum/

